复星联合健康保险股份有限公司2021年一季度

关联交易合并披露公告

根据《中国银保监会关于印发〈保险公司关联交易管理办法〉的通知》

（银保监发〔2019〕35号）及相关规定，现将复星联合健康保险股份有限

公司2021年一季度需分类合并披露的关联交易情况披露如下：

一、本季度各类关联交易总量及明细表

单位：人民币 亿元

关联交易类别 交易总额
交易明细

交易时间 交易对手 关联关系 交易内容 交易金额

投资入股类 0 —— —— —— —— 0

资金运用类 0.0003 2021/3/31
德邦基金管理有限

公司
关联法人 投资管理费，共 1 项 0.0003

利益转移类 0.008666212

2021/2/8
上海新施华投资管

理有限公司
关联法人 职场租赁，共 1 笔 0.008557101

2021/2/24
北京高地物业管理

有限公司
关联法人

职场物业等费用，共 1

笔
0.000109111

保险业务类 0.114365361

2021/1/4 等
北京复地通达置业

有限公司等
关联法人

投保团体保单等，共

167 笔
0.11250271

2021/1/8 等 关联自然人
关联自然

人

投保个人保险、缴纳

续期保费，共 24 笔
0.001862651

提供货物或服

务类
0.01168192

2021/3/5 等
上海星益健康管理

有限公司
关联法人

采购健康管理服务，

共 6 笔
0.00054222

2021/1/4 等
上海复宏汉霖生物

医药有限公司等
关联法人

为我公司客户提供体

检服务等，共 13 笔
0.0110972

2021/3/9
信泰云（杭州）供

应链管理有限公司
关联法人

日常物品采购，共 1

笔
0.0000425

二、本年度各类关联交易累计金额

单位：人民币 亿元

关联交易类 1 季度 2 季度 3 季度 4 季度 累计金额

投资入股类 —— —— —— —— 0

资金运用类 0.0003 —— —— —— 0.0003

利益转移类 0.008666212 —— —— —— 0.008666212

保险业务类 0.114365361 —— —— —— 0.114365361

提供货物或服务类 0.01168192 —— —— —— 0.01168192

三、统一交易协议执行情况

（一）健康管理服务协议执行情况                           单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2021 年 1 月-2021 年 3月 上海星益健康管理有限公司 0.0018325 否

（二）检测服务协议执行情况                               单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2021 年 1 月-2021 年 3月 上海迪安医学检验所有限公司 0 否

（三）保险代理业务协议执行情况                           单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2021 年 1 月-2021 年 3月 星恒保险代理有限责任公司 0 否

（四）保险经纪业务协议执行情况                           单位：人民币 亿元

交易时间 交易对手 交易金额 是否超限

2021 年 1 月-2021 年 3月 上海复衡保险经纪有限公司 0 否

特此公告。

复星联合健康保险股份有限公司

2021年4月29日